PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2016

                                  № 16
пгт. Излучинск
О признании утратившим силу постановления администрации поселения от 15.12.2015 № 517 «О введении особого противопожарного режима на территории поселения»
В связи с нормализацией пожарной остановки на территории поселения:
1. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 15.12.2015 № 517 «О введении особого противопожарного режима на территории поселения».
2. Специалисту отдела документационной и общей работы администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационную справку в оригинал        постановления администрации поселения от 15.12.2015 № 517.
3. Исполняющему обязанности начальника отдела документационной         и общей работы администрации поселения С.В. Лобик разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения
     А.Б. Кудрик